
：

：

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆和）剣付冠菱巴左 銀いぶし 16,000 24,000

☆印：注文生産品となります。

※剣付冠関係は、和形の棟瓦として取り扱いをさせて頂きます。

※剣付冠関係の釉薬製品は、特注品対応となりますので、納期・価格は都度ご確認ください。

尚、価格改定の詳細に関するお問い合わせは、担当営業までお問い合わせください。

以上　　　

和）剣付片屋根棟止左 銀いぶし 16,000 20,000

和）剣付冠菱巴右 銀いぶし 16,000 24,000

和）剣付片屋根冠 銀いぶし 4,000 5,000

和）剣付片屋根棟止右 銀いぶし 16,000 20,000

和）剣付冠棟止 銀いぶし 8,000 11,000

和）剣付冠隅止 銀いぶし 8,000 11,000

和）剣付冠三ツ又 銀いぶし 13,500 18,000

和）剣付冠四ツ又 銀いぶし 40,000 54,000

和）剣付冠 銀いぶし 1,100 2,200

和）剣付冠曲り 銀いぶし 13,000 18,000

製品名 色名 現行定価 新定価

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　今年の４月に「カパラスＫＳ４０」の生産終了のご案内をさせて頂きましたが、カパラス製
品の棟瓦としてご使用頂いておりました「剣付冠」ですが、釉薬製品は特注品対応とな
り、いぶし製品は和形の棟瓦としてご使用頂けます。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、銀いぶしの剣付冠製品におきましては、
２０２５年５月１日出荷分より価格改定を実施させて頂きたくお願い申し上げます。

　価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします分、より一層のサービス
向上に努めて参る所存です。何卒、ご理解ご了承いただけるとともに今後も変わらぬご
愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具　　　

記

　略儀ながらＦＡＸでのご案内を失礼申し上げます。

価 格 改 定 時 期 ２０２５年 ５月 １日　出荷分より

対 象 製 品 剣付冠 関係（銀いぶし）

改 定 内 容

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2025年 3月吉日

お得意先様 各位

愛 知 県 碧 南 市 白 沢 町 １ － ３８

剣付冠（銀いぶし）製品の価格改定に関するお知らせ 


